議案第２９号

三田市心道会館の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の

制定について

三田市心道会館の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例を次のとおり

定める。

令和２年２月１８日提出

三田市長 森  哲 男

三田市条例第  号

三田市心道会館の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例

三田市心道会館の設置及び管理に関する条例（平成３年三田市条例第２７号）の

一部を次のように改正する。

別表備考第２項を次のように改める。

  ２ 空調設備を使用する場合は、使用料に１時間当たり３５０円を加算する。

付 則

この条例は、令和２年４月１日から施行する。